
Унифицированная форма Na Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД  

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального первенства по 
лыжному туризму «Школа безопасности -  
2025» в рамках форума «Уральский характер» 
среди учащихся 5-11 классов

На основании положения о проведении муниципального первенства по 
лыжному туризму «Школа безопасности -  2025» в рамках форума «Уральский 
характер», утвержденного приказом управления образования Невьянского 
муниципального округа от 16.01.2025 № 29-Д в целях популяризации основ 
безопасности жизнедеятельности и здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального первенства «Школа безопасности -  2025» 
в рамках форума «Уральский характер» наградить грамотой управления 
образования Невьянского муниципального округа в общем командном зачете: 

в старшей возрастной группе (15-17 лет)
за 1 место команду «Арсенал» (МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска), 

руководитель Терехов Станислав Викторович;
за 2 место команду «Уверенность» (МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО), 

руководитель Беляева Наталия Валерьевна;
за 3 место команду «Бобры» (МБОУ СОШ № 4 г. Невьянска), 

руководитель Сурина Надежда Геннадьевна; 
в средней возрастной группе (13-14 лет)
за 1 место команду «Новое поколение» (МБОУ СОШ п. Калиново), 

руководитель Щекалева Анна Михайловна;
за 2 место команду «Успех» (МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО), 

руководитель Беляева Наталия Валерьевна;
за 3 место команду «Оптимисты» (МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска), 

руководитель Терехов Станислав Викторович; 
в младшей возрастной группе (11-12 лет)
за 1 место команду «Улыбка» (МБОУ СОШ № 1 Невьянского МО), 

руководитель Беляева Наталия Валерьевна;

№  докум ента Дата

м - ю J S .  OX Л о х Г



за 2 место команду «Искорки» (МАОУ СОШ № 2 г. Невьянска), 
руководитель Бессонова Оксана Валерьевна;

за 3 место команду «Чемпионы» (МБОУ СОШ N° 4 г. Невьянска), 
руководитель Бызов Дмитрий Валерьевич.

2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -
победителей и призеров первенства «Школа безопасности -  2025»,
руководителями которых они являлись:

Беляевой Наталии Валерьевне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 
Невьянского муниципального округа;

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 
Невьянского муниципального округа;

Бызову Дмитрию Валерьевичу, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 
Невьянского муниципального округа;

Суриной Надежде Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 4 
Невьянского муниципального округа;

Терехову Станиславу Викторовичу, педагогу муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа № 5 Невьянского муниципального округа;

Щекалевой Анне Михайловне, педагогу Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 
п. Калиново Невьянского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского муниципального округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

В.Р.Шадрина


